CONFORME ESTABELECE O ART. 84 DA Lei Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021.
1.5.1.  O  contrato  decorrente  da  ata  de  registro  de  preços  terá  sua  vigência
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas.

1.6. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.472.333,30 (cinco milhões,
quatrocentos e setenta e dois mil, trezentos e trinta e três reais e trinta centavos)

1.7. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.
2.  DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 
2.1.  A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se